
 

INFORME DE EVALUACION DEFINITIVO DE REQUISITOS HABILITANTES 

 

SOLICITUD DE COTIZACIONES No. 12-2013 

OBJETO: SELECCIÓN DE INTERMEDIARIO DE SEGUROS  

 

 

OBSERVACIONES: 

1. CONRADO SANTACRUZ HAMMERLE subsanó dentro del término concedido los documentos correspondientes y en consecuencia se entiende 

HABILITADA su propuesta. Adicionalmente, se aclara que se realizó la verificación del equipo de trabajo encontrando que cumple con los 

requisitos establecidos en la solicitud a cotizar No. 12-2013. 

2. HELM se abstuvo de subsanar los documentos respectivos dentro del término indicado en el cronograma, es decir hasta las 4:30 p.m. del día 8 

de marzo de 2013, por lo que siguiendo las reglas de subsanabilidad establecidas en el Decreto 734 de 2012, la propuesta se rechaza y no 

continuará con la evaluación de los criterios de calificación.  

 

 

 

 

ORIGINAL FIRMADO 

COMITÉ DE CONTRATACION 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OFERENTE CARTA  

PRESENT. 

OFERTA 

 ANEXO 1 

CERTIF. 

EXIST. Y  

REPRES. 

RUT CERTIF.  

ANTECEDEN  

DISCIPLIN 

CERT.  

ANTEC.  

FISCALES 

PASADO 

JUDICIAL 

CERTIF.  

SGSS  

Y PARAF. 

BALANCE  

A DIC/12 

COMISIONES DESCRIP 

SERVICIOS 

EXPERIENC. RUP BALANCE 

2012 

RESULTADO 

CONRADO 

SANTACRUZ 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO CUMPLE SUBSANO HABILITADA 

HELM CUMPLE NO 

SUBSANO 

CUMPLE CUMPLE NO 

SUBSANO 

NO 

SAUBSANO 

CUMPLE NO 

SUBSANO 

NO SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO 

SUBSANO 

NO 

HABILITADA 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

EVALUACION CRITERIOS DE SELECCION 

 

SOLICITUD DE COTIZACIONES No. 12-2013 

OBJETO: SELECCIÓN DE INTERMEDIARIO DE SEGUROS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORIGINAL FIRMADO 

COMITÉ DE CONTRATACION 

 

OFERENTE PLAN DE CAPACITACION EXPERIENCIA EN 

MANEJO DE SEGUROS 

EXPERIENCIA EN PROGRAMAS 

DE SEGUROS CON ENTIDADES 

PUBLICAS 

EXPERIENCIA EN 

SINIESTROS  

RESULTADO 

CONRADO SANTACRUZ 40 PUNTOS 20 PUNTOS 20 PUNTOS  20 PUNTOS 100 

 


